R E Q U E R I M E N T O  Nº. 117
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/2/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na esquina entre as Ruas Padre Salustio Rodrigues Machado e Floriano Simões, na Vila dos Lavradores, em frente ao imóvel onde está instalado o 2º. Distrito Policial, é sentido  forte cheiro de esgoto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Gerente                        de Divisão da SABESP - Botucatu, Senhor ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que verifiquem a causa do mau cheiro que é sentido no referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de fevereiro de 2009.

Vereador Autor XÊ

PSDB

lcacg